

Pierwszy Dzień Wiosny 2014



news

Samorząd uczniowski naszej szkoły zadbał o to, aby Pierwszy Dzień Wiosny tryskał radością, uśmiechem i niespodzianką. Uczniowie mieli szansę uczestniczyć w konkursie Mam Talent, pokazie Najciekawsza Pani Wiosna i w rywalizacji na Miss i Mistera szkoły. Oryginalne przebranie za Wiosnę przedstawił nam Patryk Golla - uczeń kl. III. Jak co roku, na szkolnej scenie, pojawiło się grono młodych talentów. Były śpiewy, tańce, gry na instrumentach, recytacje i śląskie dialogi. Konkurs obejmował dwie grupy wiekowe - kl. I -III i kl. IV -VI. Klasa 0 była honorowym gościem otwierającym, swoim występem, całą wiosenną uroczystość.

Młode talenty oceniało Jury składające się z pracowników szkoły. Oto ich werdykt.

W grupie młodszej:

I miejsce zajęła Wiktoria Mazur (kl.II) w piosence „ Róża’,

II miejsce zespół taneczny Brylant (kl.I) i Piotr Bloszczyk grający na akordeonie,

III miejsce duet taneczny: Kasia Piasecka i Kamila Halupczok (kl.III).

Wyniki w klasach starszych są następujące:

I miejsce dla zespołu tanecznego Dibidibi (kl.VI),

II miejsce zajęli Kamil Ćmikiewicz - saksofon i Tobiasz Ledwoch- perkusja.

III miejsce dla Marty Jastrzębskiej w piosence „Przyjaciel wie” (kl.IV).

W konkursie brało udział ponad 50 uczniów naszej szkoły. Pozostali uczestnicy równie świetnie prezentowali swoje umiejętności na scenie, a każdy z nich został „słodko” nagrodzony. Przesłuchania młodych talentów urozmaiciły wybory miss i mistera szkoły. Do konkursu stanęły odważne piękności prawie z wszystkich klas szkoły.

Na najpiękniejszych głosowali uczniowie, a najwięcej głosów zebrali: w klasach I-III tytuł miss szkoły 2014 zdobyła Paulina Klimas (kl.III), wicemiss to Zuzanna Wiesbach i Anna Fikus (kl.I).

Tytuł mistera szkoły przypadł Pawłowi Halupczokowi (kl.III), wicemister to Dawid Kostka (kl.III) i Filip Nowak (kl.I).

W klasach IV- VI uczniowie oceniali następująco: miss szkoły to Vanessa Hornik (kl.V), wicemiss to Martyna Orlik i Julia Rohrich (kl.IV). Misterem szkoły okazał się Miachał Fikus (kl.VI), a wicemisterem Karol Kotwica i Jan Sobota (kl.V).

Samorząd Uczniowski dziękuje Radzie Rodziców za sfinansowanie materiałów niezbędnych do organizacji powitania wiosny i możliwości zakupu słodkich poczęstunków dla uczestników wiosennych konkursów.

Jolanta Dziumak